
ZARZĄDZENIE  Nr  216/2011 

PREZYDENTA  MIASTA TOMASZOWA  MAZOWIECKIEGO 
 

z dnia  30  sierpnia  2011 r. 

 

 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 

informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury za I półrocze 2011 roku. 

 
Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;  

z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 

1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r.  Nr 52, poz. 420,  Nr 157, poz. 1241;  

z 2010r. Nr  28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40,  poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, 

Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887), art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620,  

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) oraz Uchwały  

Nr XII/105/2011 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29 czerwca 2011r. w sprawie 

zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania 

planów finansowych samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze każdego roku 

budżetowego -  Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje:  

 

 
§ 1. Przedkłada się Radzie Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego „Informację  

o przebiegu wykonania budżetu miasta Tomaszowa Mazowieckiego za I półrocze 2011r.”, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 ,w szczegółowości w zakresie: 

1) dochodów budżetu miasta ogółem, zgodnie z załącznikiem Nr 1.1; 

2)  dochodów bieżących  własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.2; 

3)  dochodów majątkowych własnych,  zgodnie z załącznikiem Nr  1.3; 

4)  dochodów bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1.8; 

5)  dochodów bieżących na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego oraz organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1.11. 

6) wydatków budżetu miasta ogółem, zgodnie z załącznikiem Nr 1.4; 

7) wydatków na zadania własne w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem Nr 1.5; 

8) wydatków bieżących na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 1.6; 

9) wydatków na zadania majątkowe własne, zgodnie z załącznikiem Nr 1.7; 

10) wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej w grupach paragrafów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1.9 

11) wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1.10; 

12) wydatków bieżących na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej w grupach paragrafów, zgodnie  

z tabelą Nr 1.12; 



13) wydatków bieżących na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej, zgodnie z tabelą Nr 1.13. 

   

§ 2. Przedkłada się Radzie Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego informację o: 

1) planowanych kwotach przychodów i rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3; 

2) kwotach dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 4;  

3) stanie należności i zobowiązań wymagalnych i niewymagalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

4) przebiegu wykonania planu dochodów z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 6; 

5) przebiegu wykonania planu dochodów realizowanych na podstawie ustawy prawo ochrony 

środowiska i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

6) przebiegu wykonania planu finansowego samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie  

z załącznikiem Nr 8; 

7) przebiegu wykonania planu dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów  

ze wskazaniem jednostek, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

 

§ 3. Przedkłada się Radzie Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego „Informację  

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2011r.”, zgodnie  

z załącznikiem Nr 10. 

 

§ 4. Przedkłada się Radzie Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego „Informację  

z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I  półrocze 2011r.” , zgodnie  

z załącznikami Nr 11 - 16. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

 

Rafał Zagozdon 

 

 

 

 

 

 

 


